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HAUGEN-GRUPPEN

Doritos Nacho Cheese
1709

Marke : Doritos

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 22x170g

Ingredienser

Majs (73%), rapsolie/-olja, ostsmag/-smak [vallepulver/mysepulver/vasslepulver
(fralfran MAELK/MELK/MJOLK), aroma/arom (fra/fran MAELK/MELK/MJOLK), salt,
KARNEMALKS-/KJERNEMELKS-/KARNMJOLKSPULVER, ostpulver (fra/fran
M/ELK/MELK/MJOLK), tomatpulver, lag-/ldkpulver, kaliumklorid, sukker/socker,
hvidlag-/vitldkspulver, surhedsregulerende midler/surhetsreglerande medel
(citronsyra, meelkesyre/mjolksyra), farvestoffer/fargamnen (annatto extrakt bixin,
karamelfarver/sockerkuldr, paprikaextrakt/paprikaoleoresin), MAELKE/-/MELKE-
/IMJOLKPROTEIN, krydderi/ kryddor, SKUMMETMALKS-/SKUMMETMELK-
/SKUMMJOLKSPULVER, smagsforsteerker/smakférstarkare (dinatrium-5'-
ribonukleotider)], antioxidanter/antioxidationsmittel (rosmarinekstrakt/extrakt av
rosmarin, askorbinsyra, tocopherolrig/tokoferolrika extrakt, citronsyra).
PRODUKTEN KAN INDEHOLDE/INNEHALLA SOJA/SOYA OG/OCH
HVEDE/HVETE/VETE (GLUTEN).

Rekomenderad férvaring
min.temp 0.00°C, max.temp 30.00°C

Naringsinnehall (per 100g)

Allergener
Mijolk Ja
Sojabonor spar av

Spannmal som innehaller gluten spar av



